家教中介合同书

　　甲方：________ 联系电话：_______
　　乙方：________ 网站地址：_______
　　甲方在乙方登记，希望能找到满意的家教工作，乙方在注册老师中推荐甲方作为______同学的家教老师，就此份家教中介合作双方达成以下协议：
　　1．甲方保证提交信息和所持证件相吻合，有完全胜任此次家教工作的能力，并能为人师表，甲方要认真备课，文明授课，爱护学生，诚守诺言，有做一名老师应有的道德修养。
　　2．乙方保证所提供的家教信息完全真实有效，并尽有可能地把家教学生及其家长的有利于教学的情况告之甲方，以保证甲方在和家长见面时能有更多的主动权。
　　3．甲方在听完乙方家教的家教情况介绍后，应明确表态有无能力接此份工作。
　　4．本次中介服务为有偿服务，服务费人民币______整，交费后由乙方签发家教老师介绍信。
　　5．违约责任：
　　甲方没有按介绍信在2天内主动联系家长，因家教的实效性很强，错过时间没有和家长达成工作协议的，此次的违约责任在甲方。联系不成功，乙方只退还甲方10元的服务费。
　　乙方所签派出单，信息不真实如电话有误，地址有误，是乙方违约，由乙方承担责任。联系不成功，乙方继续给甲方联系家教，也可退费。
　　6．甲方试讲后，与家长达成合作协议，服务费不再退还。如不能与家长达成协议，若由于学员和家长的原因，则乙方重新为甲方找家教，若由于甲方自身的原因，则乙方只退还10元的服务费。
　　7．为甲方安全计算，甲方必须于试讲完毕后给乙方电话以确认甲方人身安全，且乙方要求甲方在试讲后一天（24小时）内交还回执单告知试讲情况和与家长是否达成协议，否则乙方默认甲方已和家长达成家教协议。乙方不再退任何费用给甲方。
　　8．试讲有可能有工资，也有可能没有工资，请甲方和家长协商。
　　9．甲方到家长指定的地方试讲，自备交通工具，往返路上请注意安全，发生的交通、人身及财产安全事故，乙方概不负责。甲方试讲一定要注意安全，特别女生可以邀请同学一起去试讲。
　　10．甲方不得随意泄露家教对象的联系方式和地址。若有此类情况发生，一经查实，乙方不退费。且甲方不能单方面把家教转让给其他人。
　　11．在任课期间甲方决定不在继续授课，必须提前两天（48小时）向**家教中心说明原因，以便新选派老师。
　　12．甲乙双方此次所签协议为一次性家教中介服务协议（签一次协议只介绍一份家教）。
　　13．合同争议的解决方式：本合同在履行的过程中发生的争议由双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理部门调解；协商或调解不成，按下列第两种方式解决：
　　（一）提交***仲裁委员会仲裁；
　　（二）依法向人民法院起诉。
　　14．本合同有效期截止签发日起五天，逾期本合同自动作废。乙方不退费。
　　15．本合同一式两份，甲乙各持一份。其他分歧双方协商处理。

甲方：____________
联系电话：________
___年____月_____日

乙方：____________
家教中心办人：____
联系电话：________
___年____月_____日